[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 81
23.04.2024

О направлении депутатов Пермской городской Думы VII созыва в состав
организационных комитетов по проведению публичных слушаний
по обсуждению проектов решений Пермской городской Думы о внесении
изменений в Правила благоустройства территории города Перми,
утвержденные решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 277
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Направить в состав организационных комитетов по проведению публичных слушаний по обсуждению проектов решений Пермской городской Думы о внесении изменений в Правила благоустройства территории города Перми, утвержденные решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 277, депутатов Пермской городской Думы:
в части установления требований к внешнему виду и размещению нестационарных торговых объектов на территории города Перми - Власова Илью Алексеевича,
в части урегулирования вопросов осуществления администрацией города Перми функций в отношении бесхозяйных объектов, связанных с удалением объявлений, афиш, агитационных материалов, графических рисунков и иных изображений, а также организацией работ по выявлению, демонтажу, перемещению, утилизации движимых бетонных конструкций, не являющихся частями самовольно установленных и незаконно размещенных движимых объектов, по выявлению и засыпке грунтом ям - Спиридонова Максима Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в ин-формационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по пространственному развитию и благоустройству.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
2018

Сектор актов Главы города
23.04.2024 10:29 решение 81
image1.wmf